

Årsplan for faget engelsk 4.kl. skoleåret 2024/2025

Denne årsplan er bygget op efter kompetencemålene i forenklede Fælles Mål. Årsplanen er en vejledende plan, der er fleksibel, således at ændringer meget vel kan forekomme.

Periode	Emne	Kompetencemål	Evaluering
Uge 33-34	Introduktion til engelsk og klasseregler	Eleverne skal kunne forstå simple instruktioner og deltage i klassesamtaler på engelsk.	Mundtlig refleksion over læringsmål, små samtaleøvelser.
Uge 35-38	Greetings and Daily Routines	Eleverne skal kunne bruge simple hilsner og tale om daglige rutiner på engelsk.	Mundtlige øvelser i par, mini-dialoger.
Uge 39-42	Numbers, Colors, and Shapes	Eleverne skal kunne navngive tal, farver og former på engelsk.	Skriftlige opgaver og en kreativ opgave om farver og former.
Uge 43-46	Animals and Nature	Eleverne skal kunne navngive almindelige dyr og naturfænomener på engelsk.	Tegning og beskrivelse af yndlingsdyr, ordquizzer.
Uge 47-50	My Family and Friends	Eleverne skal kunne beskrive deres familie og venner på engelsk.	Kort skriftlig opgave om familien, samtaleøvelser.
Uge 51, 1-2	Holidays and Traditions	Eleverne skal kunne tale om forskellige højtider og traditioner på engelsk.	Mini-præsentation om en tradition eller højtid.
Uge 3-6	Food and Drinks	Eleverne skal kunne navngive almindelige mad- og	Madlavningsprojekt med opskrifter, ordøvelser.

		drikkevarer på engelsk og tale om deres favoritretter.	
Uge 7-10	My House and School	Eleverne skal kunne beskrive deres hjem og skolemiljø på engelsk.	Tegning og beskrivelse af værelse eller klasseværelse, mundtlige øvelser.
Uge 11-13	Hobbies and Free Time	Eleverne skal kunne tale om deres fritidsinteresser og hobbyer på engelsk.	Skriftlig opgave om fritidsinteresser, små samtaleøvelser.
Uge 14-17	Repetition and Games	Eleverne skal kunne anvende deres viden i spil og lege på engelsk.	Spilbaserede evalueringer, såsom ordspil og quizzer.
Uge 18-22	English Storytelling	Eleverne skal kunne lytte til og genfortælle simple engelske historier.	Gruppeøvelser i storytelling, eleverne præsenterer deres historier.
Uge 23-25	Review and Reflection	Eleverne skal reflektere over deres læring og forbedringer i engelsk gennem året.	Afsluttende samtale og evaluering af læringsmål.